
FICHA TECNICA DE PRODUCTO RTA DESIGN S.A.S.

Imagen Descripción Modelo Información General

PANEL TV BEIJING

Medidas:
Alto Mueble (H):
Ancho Mueble (W):
Fondo Mueble (D):

Color:
WENGUE Peso:

 Referencia: Neto
PLW 3814 Bruto

Codigo de Barras: 
7708491163886

Materiales:
Madera aglomerada:

Canto:
Textura:

Herrajes:
Tarugo:
Minifix - Perno:
Tapa minifix:
Pegante:
Tornillo ensamble:
Chazo:
Tornillo para Chazo:
Tornillo ensamble:

Otros:
Garantia: 
Resistencia max:

Resistencia rayado:
Resistencia Humedad:

Empaque Dimensiones caja (cm):
Externas Largo (D):

Ancho (W):
Alto (H): 
Volumen cm3:
Material:

Unidad de empaque:

Tiempo estimado de armado: 40 min



Información General

120 cm
140 cm
31,5 cm

23,4 kg
24,8 kg

Tablero aglomerado de 15mm de espesor 
Densidad: 670 kg/m3 
PVC flexible 0,5 mm de calibre 
Wengue: Wood

Madera prensada
Zamak-Polipropileno (PP)
Circulo adhesivo color Wengue
Pegamento blanco para madera 30ml
Acero de 6x2" de largo, color negro
Nylon
Acero, acabado negro 5/16 x 2"
Acero de 6x1" de largo, color negro

3 Años en partes de madera y 1 año en herrajes
Tablero de 15 mm soporta maximo 171 kg/cm2 de flexion 

700 ciclos
hinchamiento < o =8%
En planta resiste 12% máximo. 

143
45.1
8.4
54174.12
Cartón corrugado, 790kgf/ml, kraft, clave 720
Termoencogido en plastico (Polietileno de baja densidad)
1 caja de 1



FICHA TECNICA DE PRODUCTO RTA DESIGN S.A.S.

Imagen Descripción Modelo Información General

PANEL TV BEIJING

Medidas:
Alto Mueble (H):
Ancho Mueble (W):
Fondo Mueble (D):

Color:
CARBÓN Peso:

 Referencia: Neto
PLC 5365 Bruto

Codigo de Barras: 
7707062319035

Materiales:
Madera aglomerada:

Canto:
Textura:

Herrajes:
Tarugo:
Minifix - Perno:
Tapa minifix:
Pegante:
Tornillo ensamble:
Chazo:
Tornillo para Chazo:
Tornillo ensamble:

Otros:
Garantia: 
Resistencia max:

Resistencia rayado:
Resistencia Humedad:

Empaque Dimensiones caja (cm):
Externas Largo (D):

Ancho (W):
Alto (H): 
Volumen cm3:
Material:

Unidad de empaque:

Tiempo estimado de armado: 40 min



Información General

120 cm
140 cm
31,5 cm

23,4 kg
24,8 kg

Tablero aglomerado de 15mm de espesor 
Densidad: 670 kg/m3 
PVC flexible 0,5 mm de calibre 
Carbón: Poro

Madera prensada
Zamak-Polipropileno (PP)
Circulo adhesivo color CARBÓN
Pegamento blanco para madera 30ml
Acero de 6x2" de largo, color negro
Nylon
Acero, acabado negro 5/16 x 2"
Acero de 6x1" de largo, color negro

3 Años en partes de madera y 1 año en herrajes
Tablero de 15 mm soporta maximo 171 kg/cm2 de flexion 

700 ciclos
hinchamiento < o =8%
En planta resiste 12% máximo. 

143
45.1
8.4
54174.12
Cartón corrugado, 790kgf/ml, kraft, clave 720
Termoencogido en plastico (Polietileno de baja densidad)
1 caja de 1
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